
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 18/18  

CJ MML 076024/18 

Ing. Jana Kolomazníková/  

485 243 497 

3.4.2018 

 

 

Dodatečné informace I.  
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„ZŠ Liberec, Dobiášova – modernizace podlahy ve sportovní hale“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu se Směrnicí rady č. 3RM Vám tímto poskytujeme odpověď na dotaz, který byl 

v rámci tohoto výběrového řízení vznesen z řad dodavatelů. 

 

Dotaz č. 1 

Finální sendvičová sportovní podlaha z kaučuku, tl. min 8,30 mm specifikovaná v PD 

odkazuje jen a pouze na jednoho výrobce a dodavatele v ČR. Může účastník nabídnout jako 

finální sportovní podlahu polyuretanovou PUR litou podlahu tl. 7+2 mm? 

PUR litá podlaha tedy prakticky ve všech parametrech svými vlastnostmi předčí navrhovaný 

typ kaučukové/PVC podlahy. 

Dopadovou ochranu IPI měří opět jediný výrobce. Žádný jiný výrobce sportovních podlah 

tento parametr neměří ani nepoužívá.  

PUR litá podlaha má mezinárodní certifikáty IHF (házená) a FIBA (basketbal). Podlaha je 

samozřejmě ideální i na florbal, volejbal či tenis. 

 

Odpověď 

Výběr podlahoviny je proveden na základě více kritérií. Hlavním parametrem je vysoká míra 

využití sportovní haly, skladba a technické řešení sportovní podlahy, četnost a rozmanitost 

sportovních odvětví jednotlivých uživatelů a provozně technické požadavky na finální vrstvu 

podlahoviny. Materiálová základna finální podlahoviny, její skladba a technické vlastnosti 

byly vybrány ve spolupráci se sportovními kluby, které sportovní halu významně využívají, 

na základě doporučení svazových orgánů zastoupených sportů a také na základě srovnání 

užitných vlastností sportovních podlah v jiných sportovních zařízeních v Liberci a okolí. 

Současně byl brán zřetel na úroveň sportovních soutěží, které se v dané hale pořádají.  

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Sportovní podlahy na bázi PUR jsou primárně určeny na podkladní vrstvy z betonu, případně 

anhydritu. I v technických odkazech tazatele uvedených na jeho webových stránkách jsou tyto 

podkladní vrstvy uvedeny jako přednostní, ostatně tento parametr vyplývá i z technických 

vlastností a parametrů navrhované podlahy.  

Podkladní vrstvy opravované sportovní podlahy jsou tvořeny stávajícím roštem, který bude 

opraven a doplněn novou podkladní vrstvou z 2x OSB desek. Jiný konstrukční zásah do 

podlahy s ohledem na další technické souvislosti není možný, koncepčně je nutné skladbu 

podlahy zachovat a opravit. S ohledem na tyto okolnosti byl vybrán na základě výše 

uvedených kritérií a technických souvislostí sportovní povrch z PVC nebo kaučuku, uvedenou 

technickou specifikaci plní více výrobců.  

Sportovní podlaha z PUR není pro danou akci akceptovatelná.  

 

Vzhledem k tomu, že nedošlo ke změně zadávacích podmínek, zadavatel neprodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek. Nabídky je i nadále možné podat do 13. dubna 2018 do 9:00 hod. na 

podatelnu Magistrátu města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I.  

Otevírání obálek proběhne týž den, tj. 13. dubna 2018, od 9:30 hod. v zasedací místnosti č. 

202 budovy historické radnice, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec. 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

     Za zadavatele ............................................  

                                                                                                 Tomáš Kysela, v.r. 

   náměstek primátora  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-04-03T10:17:22+0200




